
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ль' »
г. Хилок

2023г. № S O #

Об утверждении схемы размещении нестационарных торговых объектов  ̂
на территории городского поселения «Хилокское»

В целях создания условий для обеспечения городского поселения 
«Хилокское», услугами связи, общественного питания, торговли и бытового 
обслуживания, в соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральны 
законами от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381- 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения орга] 
местного самоуправления Забайкальского края схем размеще 
нестационарных торговых объектов, утвержденным Приказом Министерства 
экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 N 115-ОД, 
руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское», администрац 
городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории городского поселения «Хилокское» (Приложение).

2. Направить настоящее Постановление в Министерств 
экономического развития Забайкальского края для размещения н 
официальном сайте Министерства экономического развития Забайкальского 
края в установленном порядке.

3. Схема размещения нестационарных торговых объектов подлежй"
официальному опубликованию (обнародованию) и размещению " 
официальном веб - сайте городского поселения «Хилокское 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
ЬИр8://хилок-адм.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после ег 
официального опубликования (обнародования).

.S'.
ill!!'

Mill! i'i

И.о. Главы городского 
поселения «Хилокское» И.А. Корвяков.1

U  it.*f



Приложение к постановлению а дминистрации 
городского по селения "Хилокское" 

" "_____________20____г. №_______

№
то р го в о го

о б ъ е к та

М е с то н а х о ж д е н и е  о б ъ е к та В и д  о б ъ е к та

Ти п  то р го в о го  о б ъ е к та , 

и сп о л ь зу е м о го  д ля  

о су щ е ств л е н и я  то р го в о й  

д е я те л ь н о сти

С р о к
о су щ е ств л е н

ИЯ
д е я те л ь н о с т

и

П л о щ а д ь  

т о р го в о го  

о б ъ е к та , кв .м

С п е ц и а л и з а ц и я  

т о р го в о го  о б ъ е к та

Р е ж и м

р а б о ты

(м е стн о е
в р е м я )

1
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

мто Лоток
6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

2
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток б мес 15 универсальный 08:00-23:00

3
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

4
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток
6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

5
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

мто Лоток 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

6
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток
6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

7
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток
6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

8
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток
6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

9
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток
6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

10
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

11
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

м то Лоток 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00



12
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

МТО Лоток 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

13
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

МТО Лоток 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

14
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Комсомольская

МТО Лоток 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

15 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина
МТО Торговая тележка 6 мес 15 Торговля квасом 08:00-23:00

16 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина

НТО Киоск

12 мес 15

п р од ов ол ь ств ен н ы е  

товары  (продукц ия  

со б ст в ен н о го  

п р ои зв одств а) 08:00-23:00

17 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина

НТО Киоск

12 мес 15

п р одов ол ь ств ен н ы е  
товары  (п р одук ц и я  

со б ст в ен н о го  
п р ои зв одств а) 08:00-23:00

18 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина

НТО Киоск

12 мес 15

п р одов ол ь ств ен н ы е  
товары  (продукц ия  

со б ст в ен н о го  
п р ои зв одств а) 08:00-23:00

19 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина

НТО Киоск

12 мес 15

п р одов ол ь ств ен н ы е  

товары  (продукц ия  

со б ст в ен н о го  
п р ои зв одств а) 08:00-23:00

20 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина

НТО Киоск

12 мес 15

п р одов ол ь ств ен н ы е  
товары  (продукц ия  

со б ст в ен н о го  
п р ои зв одств а) 08:00-23:00

21 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Калинина

НТО Киоск

12 мес 15

п родов ол ь ств ен н ы е  
товары  (продукц ия  
со б ст в ен н о го  
п р ои зв одств а) 08:00-23:00



22 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Ленина МТО Торговая тележка
6 мес 15 Торговля квасом 08:00-23:00

23 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Ленина
МТО лоток

12 мес 15
п р од ов ол ь ст в ен н ы е  
товары  (м о р о ж е н н о е ) 08:00-23:00

24 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Ленина МТО Торговый лоток 6 мес 15 Универсальный 08:00-23:00

25 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Ленина НТО киоск
12 мес 15 универсальный 08:00-23:00

26 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Ленина МТО автолавка
6 мес 15 Кондитерские изделия 08:00-23:00

27
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская МТО автолавка

6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

28
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

29
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

30
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

31
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

32
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская МТО автолавка

6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

33
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская МТО автолавка

6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

34
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

35
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Ямаровская

НТО Киоск 12 мес 15 универсальный 08:00-23:00

36
Забайкальский край, г. Хилок, ул. К. 
Маркса

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

37
Забайкальский край, г. Хилок, ул. К. 
Маркса

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00



38
Забайкальский край, г. Хилок, ул. К. 
Маркса

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

39
Забайкальский край, г. Хилок, ул. К. 
Маркса

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

40
Забайкальский край, г. Хилок, ул. К. 
Маркса

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

41
Забайкальский край, г. Хилок, ул. К. 
Маркса

МТО автолавка 6 мес 15 универсальный 08:00-23:00

42
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Крестьянская

МТО автолавка 6 мес 16 универсальный 08:00-23:00

43
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Крестьянская

МТО автолавка
6 мес 17 универсальный 08:00-23:00

44
Забайкальский край, г. Хилок, ул. 
Крестьянская

МТО автолавка 6 мес 18 универсальный 08:00-23:00

45 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

46 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

47 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

48 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

49 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

50 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00



51 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

52 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

53 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

54 Забайкальский край, г. Хилок, ул. Суворова
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

55
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

56
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

57
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

58
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

59
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

60
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

61
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00



62
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

63
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

64
Забайкальский край, г. Хилок, Кладбище 
Горное

МТО лоток
1 мес 15

Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

65 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

66 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

67 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

68 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

69 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

70 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

71 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

72 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00



73 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

74 Забайкальский край, г. Хилок, Трактовя
МТО лоток

1 мес 15
Торговля искуственными 
цветами 08:00-23:00

5т
* S " тш* • * %»

M b  й гй  _


